АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2025                                                                      № 5259-П
О признании утратившими силу некоторых правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]1.	Признать утратившими силу:
1)	постановление администрации города Магнитогорска от 22.09.2015 № 12694-П «Об утверждении Положения о комиссии по оценке целесообразности и необходимости увеличения (уменьшения) уставного фонда муниципальных унитарных предприятий»;
2)	постановление администрации города Магнитогорска от 05.02.2016 № 1184-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 22.09.2015 № 12694-П»;
3)	постановление администрации города Магнитогорска от 19.01.2017 № 303-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 22.09.2015 № 12694-П».
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_1_Копия_1][bookmark: _GoBack_Копия_1]2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Числова Г.Д.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_2_Копия_1][bookmark: sub_3][bookmark: _GoBack]4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Хваткова А.В.

Глава города Магнитогорска	                                                        С.Н. Бердников

Вр-2123568